FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONVITE 001/2022

A Presidente  da  Comissão Permanente  de  Licitação da  Câmara
Municipal  de Vereadores de Nísia  Floresta torna público que a
empresa  LT  CONSTRUÇÕES  DE  EDIFÍCIOS  EIRELI,  CNPJ/MF:
34.808.943/0001-67,  foi  a  vencedora  do  Processo  Licitatório
modalidade Convite n.º 001/2022, visando a contratação de Pessoa
Jurídica para realizar a obra de Reforma da Câmara Municipal de
Nísia  Floresta,  atendendo,  assim,  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta, com o valor global de
R$ 97.048,08  (noventa  e  sete  mil  quarenta  e  oito  reais  e  oito
centavos).

Nísia Floresta/RN, Quinta-Feira, 07 de Abril de 2022 (07/04/2022).

Arilene Marília Trindade de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN
Portaria n.° 002/2022 – GP/CMVNF

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 87786517

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br